
 نگاهی به عملکرد 
شورای حقوق و دستمزد کارگران

شورای حقوق و دستمزد کارگران یکی از نهادهای 
مهم در سیاست گذاری اقتصادی و اجتماعی کشور 
اســت که نقش مهمی در تعییــن میزان حقوق و 
دســتمزد کارگران ایفا می کند. این شــورا وظیفه 
دارد تا با توجه به شــرایط اقتصــادی، هزینه های 
زندگی و نیازهای کارگران، دستمزدهای عادلانه ای 
را تعییــن کند. با ایــن حال، عملکرد این شــورا 

همیشه مورد بحث و انتقاد بوده است.
1- عدم تطابق با واقعیت های اقتصادی: بسیاری از 
منتقدان بر این باورند که تصمیمات شورای حقوق 
و دستمزد کارگران با واقعیت های اقتصادی کشور 
تطابــق ندارد. به عنوان مثــال، در مواقعی که نرخ 
تورم بسیار بالا است، افزایش های اعلام شده توسط 
شــورا نمی تواند هزینه های واقعی زندگی کارگران 

را پوشش دهد.
2- کمبود شــفافیت: فرآیند تصمیم گیری در این 
شــورا گاهی به صورت شــفاف انجام نمی شــود و 
اطلاعات کافی در مورد معیارهای مورد اســتفاده 
بــرای تعیین حقوق و دســتمزد ها به طور عمومی 
منتشر نمی شود. این موضوع  منجر به بی اعتمادی 

عمومی به عملکرد شورا شده است.
3- نقص در مشــارکت کارگران: اگرچه درشــورا 
نمایندگانی  از تمامــی بخش های جامعه کارگری 
حضور دارند، اما در واقعیت، صدای آنها در فرآیند 

تصمیم گیری شنیده نمی شود.
پیشنهادهایی برای بهبود:

1- افزایش شــفافیت: ارائه گزارش های شــفاف و 
دقیــق از فرآیند تصمیم گیــری و معیارهای مورد 

استفاده می تواند اعتماد عمومی را افزایش دهد.
2- مشــارکت بیشــتر کارگران: تضمین مشارکت 
فعال و گسترده تمامی گروه های کارگری در فرآیند 
تصمیم گیری می تواند منجر به تصمیمات عادلانه تر 

و متناسب تر با نیازهای واقعی کارگران شود.
3- مطالعــات اقتصادی جامع تــر: انجام مطالعات 
جامع تر و دقیق تر در مورد وضعیت اقتصادی کشور 
و استفاده از نتایج این مطالعات برای تعیین حقوق 
و دســتمزدها می تواند به تطابق بیشتر تصمیمات 

شورا با واقعیت های اقتصادی کمک کند.
نکته  بســیار مهم این اســت که شــورای حقوق و 
دستمزد باید هزینه های زندگی و تورم را در تعیین 
حقوق و دستمزد کارگران در نظر بگیرد، اما برخی از 
انتقادات به این شورا به دلیل بی توجه به این موارد 
اســت و این که چرا هزینه های سبد خانوار و تورم 
در تعیین حقوق به درستی در نظر گرفته نمی شود:

 1- فاصلــه زمانی تصمیم گیری: یکی از دلایل این 
مشــکل می تواند فاصله زمانــی بین تصمیم گیری 
و اجرای افزایش دســتمزدها باشد. در این مدت، 
تورم ممکن است افزایش یابد و هزینه های زندگی 
بیشتر شــود، در نتیجه حقوق تعیین شده به طور 

کامل پاسخگوی نیازهای کارگران نباشد.
2- پیش بینی های نادرست: برخی اوقات پیش بینی های 
شورا در مورد نرخ تورم و هزینه های زندگی نادرست 
است و این می تواند منجر به عدم تطابق حقوق تعیین 

شده با واقعیت های اقتصادی شود.
3- فشارهای سیاسی و اقتصادی: شورای حقوق و 
دستمزد تحت فشــارهای سیاسی و اقتصادی قرار 
می گیــرد و تصمیماتی اتخــاذ می کند که به طور 

کامل منافع کارگران را در نظرنمی گیرد.
 4- نبــود شــفافیت در اطلاعات: یکــی دیگر از 
مشکلات، دسترسی نداشــتن به اطلاعات دقیق و 
شــفاف در مورد هزینه های واقعی زندگی است که 

می تواند منجر به تصمیم گیری های نادرست شود.
علی ایحال برای بهبود این وضعیت، شورای حقوق 
و دستمزد باید تلاش بیشتری برای تطبیق حقوق 
و دســتمزدها با هزینه های واقعــی زندگی و نرخ 
تورم انجام دهد. همچنین، شــفافیت بیشــتر در 
فرآیند تصمیم گیری و استفاده از اطلاعات دقیق تر 

می تواند به بهبود عملکرد این شورا کمک کند.

ماهواره های ناوک و پارس ۱ و ۲ 
رونمایی شد

در مراسم روز فناوری فضایی با حضور رئیس جمهور 
و با اعلام وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، از ســه 
ماهواره جدید ناوک1، پــارس2 و نمونه ارتقا یافته 

ماهواره پارس 1 رونمایی شد.
ماهواره نــاوک ماهــواره ای مخابراتی اســت که به 
کمک پلتفرم ماهواره های کلاس 2۰ تا ۵۰ کیلوگرم 
پژوهشــگاه فضایی توسعه یافته اســت.هدف اصلی 
ماهواره ناوک آزمون عملکرد صحیح پرتابگر سیمرغ 
بهینه اســت که در آینده نزدیک پرتاب خواهد شد. 
پرتابگر سیمرغ بهینه، ماهواره ناوک را به مدار بیضوی 
کشــیده تزریق خواهد کرد.ماهــواره پارس 2 با وزن 
1۵۰ کیلوگرم، مجهز بــه دو محموله تصویربرداری 
با دو نوع ســنجنده متفاوت خطی با قدرت تفکیک 
3 متر رنگی و ســنجنده دوبعدی با قدرت تفکیک 4 
متر تک رنگ و ۸ متر چندطیفی اســت که با ترکیب 
تصاویر به دســت آمده از محموله هــا و تکنیک های 
نرم افــزاری به قدرت تفکیک بهتر از ۲٫۵ متر خواهد 
رسید. نمونه ارتقا یافته ماهواره پارس 1، یک ماهواره 
سنجشی تصویربرداری است که با استفاده از پلتفرم 
کلاس بیــن 1۰۰ تــا 1۵۰ کیلوگــرم ماهواره های 

سنجشی پژوهشگاه فضایی ایران توسعه یافته است.

نکتهسنج!

رهبر معظم انقلاب اسلامی دیروز در دیدار استادان، قاریان 
و حافظــان برتر شــرکت  کننده در چهــل و یکمین دوره 
مســابقات بین المللی قرآن و قشــرهایی از مردم، قرآن را 
معجزه جاودانه نبی مکرم اســلام خواندند و تأکید کردند: 
تــوکل حقیقی به پروردگار، هر امــر محالی را هم محقق 

می کند.
حضــرت آیــت الله خامنه ای بــا تبریک میــلاد اباعبدالله 
الحسین)ع(، استمرار اعجاز قرآنی و نبوی را برکت عظیمی 
برای انسان و عالم وجود برشمردند و گفتند: هنگام مراجعه 
و تلاوت قرآن باید توجه کامل داشــت که با معجزه رسول 
خاتم روبه رو هســتیم. ایشــان لفظ، نظــم، مفاهیم، بیان 
سنت های الهی و همه چیز قرآن را معجزه خواندند و گفتند: 
اگر از این معجزه عظیم بهره گیری شود، همه مشکلات بشر 
برطرف می شود و زندگی جوامع بشری سامان می یابد. رهبر 
انقلاب با اشاره به دسترسی اولیاء و علما و بزرگان به معارف 
بلند قرآنی، گفتند: برای آحاد بشر نیز همین تعابیر ظاهری 

و درس های مشهود قرآن راهگشاست.
حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین مفهوم قرآنی »توکل« 
گفتنــد: به فرموده کلام الله مجیــد، هرکس به خدا توکل 
کند خدا برای او کافی اســت؛ بنابراین اگر شــروط توکل 
رعایت شــود، این وعده الهی حتماً تحقق می یابد. ایشان، 
اعتمــاد و یقین به وعده های صادق الهی را شــرط ذهنی 
تــوکل خواندند و افزودند: باید بدون هیچ  گونه ســوءظن، 
یقین داشــت که به اذن پروردگار، هــر امر محالی ممکن 

خواهد شد.
رهبر انقلاب پیروزی مردم غزه بر رژیم صهیونیستی و رژیم 
آمریــکا را نمونه ای از تحقق امر محال دانســتند و گفتند: 
اگر گفته می شد مردم منطقه کوچک غزه با قدرت بزرگی 
مثل آمریکا می جنگند و بر آن پیروز می شــوند، هیچکس 
باور نمی کرد اما این امر محال به اذن پروردگار محقق شد.
حضرت آیت الله خامنه ای شــرط دوم برای تحقق آیه »مَن 
یتََــوَکّل عَلی الله فَهُوَ حَســبُه« را حضــور در میدان عمل 

برشــمردند و گفتند: خداوند در هر کاری، بخشــی را بر 
عهده انســان گذاشــته اســت و اگر علاوه بر یقین ذهنی 
به وعده های پروردگار، این وظایف هم انجام شــود، بدون 
تردید هر کاری حتی اگر محال باشد، ممکن خواهد شد. 

ایشان با اشاره به رویارویی استکبار با بسیاری از ملت های 
دنیا و نه فقط ملت ایران، گفتند: فرق ملت ایران با دیگران 
این اســت که جرأت گفتن این واقعیت را دارد که آمریکا 
متجاوز، دروغگو، فریبکار و اســتعمارگر اســت و به هیچ 
اصلی از اصول انســانی پایبند نیســت؛ بنابراین، »مرگ بر 
آمریکا« می گویــد اما دیگران جرأت بیــان این حقایق و 
ایســتادگی در مقابل آمریکا و ادای ســهم خود در مبارزه 

با استکبار را ندارند بنابراین به نتیجه ای هم نمی رسند.
رهبر انقــلاب با تأکید بر ضرورت صبــر و مجاهدت برای 
حصول نتیجــه، صبر و تلاش 4۶ ســاله ملــت ایران در 
مقابل صف آرایی همه مســتکبرین جهان را باعث رشــد 
همه جانبه کشــور خواندند و افزودند: ملــت ایران نه تنها 

در ایــن رویارویی ضربه ندید بلکه در همه زمینه ها رشــد 
و پیشرفت کرد.

ایشــان تربیت هزاران جوان و نوجوان قاری و حافظ قرآن 
در سراسر کشور را نمونه ای از پیشرفت های معنوی کشور 
برشمردند و افزودند: در جهات مادی نیز کشور رشد کرده 
و کارهای گوناگون و بزرگی به دســت جوانان انجام شده 
که این پیشرفت ها با توکل به پروردگار تا رسیدن ملت به 

نقطه اوج و مطلوب خود ادامه خواهد یافت.
در ابتدای این دیدار رئیس ســازمان اوقاف و امور خیریه، 
گزارشــی از برگــزاری چهــل و یکمین دوره مســابقات 
بین المللــی قرآن کریم بــا حضور قاریانی از 2۶ کشــور 

اسلامی در مشهد مقدس بیان کرد.
برپایی دوره های حفظ و تلاوت، تفسیر و آموزش، مدیریت 
دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم و فعالیت های متنوع در 
زمینه ترویج معارف و فرهنگ قرآنی در کشور از محورهای 

گزارش حجت الاسلام والمسلمین خاموشی بود. 
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رهبر انقلاب در دیدار شرکت کنندگان مسابقات بین المللی قرآن کریم: 

ایران در همه جهت رشد کرده است

خبـــر

وزیر دفاع: 

در بهمن ماه ۲ پرتاب فضایی خواهیم داشت
امیر نصیرزاده با بیان »در بهمن ماه دو پرتاب فضایی خواهیم داشت«  گفت: امروز در حوزه پرتاب 

ماهواره به بلوغ رسیده ایم و برنامه های خوبی برای آینده داریم.
امیر عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در جریان بازدید 
رئیس جمهور از نمایشگاه دســتاوردهای وزارت دفاع در حوزه هوافضا گفت؛در آینده فضا، محور 
همه علوم خواهد بود و نیاز اســت عقب ماندگی هایمان را با سرعت بیشتر جبران کنیم. وی افزود: 
ارتبــاط خیلی خوبی بیــن وزارت دفاع و وزارت ارتباطات در حوزه فضایی برقرار اســت و در این 
حوزه شرکت های خصوصی هم به کار گرفته شده اند و امروز وزارت دفاع با بیش از 7 هزار شرکت 
خصوصی و 3۰۰ شــرکت دانش بنیان در ارتباط اســت. امیر نصیرزاده گفت: ما فعالیت فضایی را 
با ســاخت ماهواره آغاز کردیم و زمانی که با مشکلات در حوزه پرتاب ماهواره مواجه شدیم سراغ 
ســاخت ماهواره بر رفتیم و امروز در این حوزه به بلوغ رســیده ایم و برنامه های خوبی برای آینده 
داریم. این امکان هم وجود دارد تا در آینده خدماتی به کشــورهایی که با آنها روابط خوبی داریم 
ارائه کنیم.وزیر دفاع با بیان »در بهمن ماه دو پرتاب فضایی خواهیم داشت«،  گفت: در حوزه بلوک 
انتقال مداری کارهای خوبی صورت گرفته اســت و اگر این اقدامات به نتیجه برســد به مدار ژئو 
دست پیدا خواهیم کرد. کار روی ماهواره بر سریر آغاز شده است و سنگین ترین محموله ها را با این 

ماهواره بر به فضا می فرستیم؛ این کار مقدمه ای بر ایجاد منظومه فضایی خواهد بود.

قالیباف در حرم امام:

باید نارضایتی مردم خط قرمز عملکرد هر مدیر و مسئولی باشد
محمدباقر قالیباف گفت: دهه فجر برای همه ما بســیار عزیز و مبارک اســت به این دلیل که اوج ملت شــدن مردم ایران و در حقیقت فتح 

الفتوحی و تحولی برای جوانان این سرزمین زیر چتر دین است.
محمدباقر قالیباف که به اتفاق نمایندگان مجلس در سومین روز از دهه فجر در حرم مطهر امام راحل با آرمان های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی 
تجدید میثاق کرد گفت: دهه فجر برای همه ما بسیار عزیز و مبارک است به این دلیل که اوج ملت شدن مردم ایران و در حقیقت فتح الفتوحی 
و تحولی برای جوانان این سرزمین زیر چتر دین است و این تقارن اتفاقی نیست.قالیباف تاکید کرد: مسئولان در جمهوری اسلامی فقط خادمان 
مردم هســتند و ایجاد هرگونه زحمت برای مردم یا عدم رضایت مردم به خصوص و به ویژه اقشــار محروم باید خط قرمز عملکرد هر مدیر و 
مسئولی باشد. امام )ره( به مردم شریف ایران اعتماد به نفس ملی داد؛ ما در تمام فراز و نشیب های این 4۶ سال اخیر، از پیروزی انقلاب تا دوران 
دفاع مقدس، در عبور از فتنه های گوناگون، چالش های امنیتی، فشارهای اقتصادی و تحریم، جبهه مقاومت، پیشرفت های شگفت انگیز کشور، 
عرصه های علم و دانش و بسیار موارد دیگر، اعتماد به نفس ملی را در مردممان دیدیم و تجربه کردیم.وی افزود: ما به هیچ بهانه ای حق نداریم 
با عملکرد خودمان این اعتماد به نفس را از ملت بگیریم؛ چه با بی توجهی، اشتباه رسانه ای، ضعف حکمرانی در اقتصاد و یا ضعف مدیریت.وی 
ادامه داد: اعتماد به نفس فعال اقتصادی و تولید کننده ایرانی نباید بشکند. مداخله نابجا یکی از عوامل از بین رفتن این اعتماد به نفس است، 
اینجاســت که باید حســاس باشیم. دولت نه فقط خودش نباید چنین خطایی کند، بلکه باید با حمایت دقیق از اقتصاد مولد خصوصی، حافظ 
اقتصاد در خدمت مردم باشد. رئیس مجلس بیان کرد: امام عزیز ما در حینی که به اقتصاد و سیاست داخلی اهمیت می داد، به همان میزان به 
سیاســت خارجی هم تاکید داشــت. نگاه امام در مورد سیاست خارجی بسیار روشن و پیشرو است. یشان از رابطه با هر کشوری که نخواهد در 

امور مردم و کشور ما دخالت کند و ما را وابسته به خود نکند، استقبال کرده و اولویت هم با کشورهای اسلامی بیان می کردند. 

رئیس جمهور در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای وزارت 
دفاع گفت: این دستاوردها نشان می دهد که تلاش های 
دشمن برای اینکه ایران نتواند روی پای خود بایستد به 
نتیجه نرسیده و حتی زمینه ای شد برای دست یافتن به 
توانمندی هایی که اگر در شرایط عادی قرار بود حرکت 
کنیم، شاید به آنها دست نمی یافتیم، اما امروز با افتخار 

توانسته ایم به این دستاوردها دست یابیم.
مســعود پزشــکیان دیروز پس از بازدید از نمایشــگاه 
دســتاوردهای دفاعی و فضایی وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مســلح، ضمن تبریک اعیاد ماه شــعبان و روز 
پاسدار و نیز ابراز خرسندی از مشاهده دستاوردهایی که 
حاکی از نوآوری، توانمندی و خلاقیت جوانان کشورمان 
است، اظهار داشــت؛روزگاری در دوران جنگ تحمیلی 
فضای آسمانی و زمینی کشــورمان برای تجاوز دشمن 
بســیار در دســترس بود، اما امروز با افتخاراتی که این 
جوانــان عزیز در عرصه هــای دفاعــی آفریده اند، دیگر 
نمی شــود به راحتی به خاک جمهوری اســلامی ایران 

تجاوز کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه توانمندی های دفاعی کشور 

به سطحی رسیده که دشمنان دیگر حتی طمع حمله به 
ایران را هم به سر خود راه نمی دهند، افزود: آنچه اینجا 
به عنوان توانمندی های کشور به نمایش گذاشته شده، 
ارتقای توان دفاعی کشــور اســت و نه تهاجم؛ ما تلاش 
می کنیــم و خواهیم کرد که با وجــود جوانان خلاق و 
دانشمند کشور، توان دفاعی خود را هر روز توسعه دهیم 
و این مسیر ادامه خواهد داشــت؛ آنچه اینجا به عنوان 
گوشه ای از توان دفاعی کشور گرد آورده شده نه به نیت 
تجاوز به کشــوری دیگر، بلکه با این نگاه ســاخته شده 
و توسعه یافته که هیچ کشــوری جرأت تجاوز به ایران 
را به خود راه ندهد.رئیس جمهور خاطرنشــان کرد؛ این 
دســتاوردها و توانمندی ها نشان می دهد که تلاش های 
دشمن برای اینکه ایران نتواند روی پای خود بایستد به 
نتیجه نرسیده و حتی زمینه ای شد برای دست یافتن به 
توانمندی هایی که اگر در شرایط عادی قرار بود حرکت 
کنیم، شاید به آنها دست نمی یافتیم، اما امروز با افتخار 
توانســته ایم به این دستاوردها دســت یابیم. امیدوارم 
بتوانیم این دستاوردها و توانمندی های علمی را در همه 

زمینه هایی که در کشور نیاز است، گسترش دهیم.

پزشکیان در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای دفاعی و فضایی:
تلاش های دشمن برای شکست ایران به نتیجه نرسیده است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی سخنانی 
گفت: نیروی دریایی ســپاه موفق شــده است که تمام 
ســامانه های ساحل به دریای خود را در سازه های امن 
و مستحکم در تونل های زیر زمینی ذخیره سازی کند.

همزمان با میلاد با ســعادت حضرت امام حسین )ع( و 
روز پاســدار یکی از پایگاه های راهبردی موشکی نیروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور سرلشکر 

پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه رونمایی شد.
حجم انبوهی از ســامانه های موشــکی برد بلند و برد 
متوسط نیروی دریایی سپاه با ویژگی هایی جدید و بهره 
گرفته از هوش مصنوعی رونمایی شد.سرلشــکر سلامی 
فرمانده کل ســپاه با اشاره به اینکه تعداد این سازه های 
امن در نقاط مختلفی از خط ســاحلی و عمق کشورمان 
گســترش یافته اســت گفت؛هرکدام از این پایگاه ها و 
ســازه های امن زیــر زمینی که به اصطلاح شــهرهای 
موشــکی نامگذاری شده اســت، تعداد بسیار کثیری از 
ســامانه ها و موشک ها را در درون خود جای داده است. 
سرلشــکر سلامی با بیان این که موشک های جدید برد 
بیــش  از هزار کیلومتر را دارا اســت گفت؛ امروز نیروی 

دریایی سپاه به این توانایی رسیده است که سامانه های 
موشکی خود را از موقعیت های مختلف در اعماق خاک 
کشورمان شــلیک کند و اهداف خود را چه در دریاها و 

چه در خشکی با دقت بالا مورد اصابت قرار دهد.
همزمان بــا رونمایی از قدرت موشــکی نیروی دریایی 
سپاه در یکی از پایگاه های زیر زمینی این نیرو، موشک 
برد بلند قدر 3۸۰ برای اولین بار نمایش داده شــد. این 
موشــک با بهره گیری از هوش مصنوعی به دلیل پرواز 
در ارتفاع بســیار پایین از رادارهای دشمن پنهان بوده و 
قابل ردیابی نیست. همچنین این موشک قابلیت تنظیم 
ارتفاع و طول پرواز و عبور از ارتفاعات میانی پرواز را دارا 
می باشــد. از ویژگی های دیگر این موشک می توان به 
سرجنگی دارای مواد جدید پر انرژی با قدرت تخریب و 
انفجار چند برابری نســبت به نسل های قبلی موشکی، 
بهره گیری در هدایت فاز نهایی با استفاده از رادار چند 
گانه، دقت برخورد به نقطه مشــخصی از هدف دشمن، 
قابلیت حمله به دشــمن از جهات مختلف و سیســتم 
کنترل با قابلیت تشــخیص و مقابله با جنگ الکترونیک 

اشاره کرد.

سرلشکر سلامی خبر داد:
ذخیره سازی سامانه های ساحل به دریا در تونل های زیرزمینی

دستاوردهای بزرگ انقلاب

چــرا زمانی که به یــک جوان و حتی یک فــرد جا افتاه 
عکسی از یک پروژه پیشــرفت را نشان می دهیم باورش 
نمی شــود که این نمونه ای از هزاران دســتاوردی است 
که در ایران اســلامی به نتیجه رسیده است؟ حتی افراد 
مشهور و معروف در جامعه هم نسبت به آنچه در پیرامون 
آنها می گذرد اطلاع دقیق ندارند و آدرس غلط می دهند.
یکی از ورزشکاران مطرح کشور چند روز پیش در واکنش 
به یک ورزشکار مطرح دیگر گفته بود چرا ایران در عراق، 

سوریه و لبنان استادیوم می سازد آنگاه در همان ورزشگاه 
به ایران ناسزا گفته می شــود؟! این شخص اعتراض می 

کند که چرا در ایران ورزشگاه ساخته نمی شود؟
این سخن در حالی گفته شده که ایران در این سه کشور 
هیچ ورزشگاهی نساخته است، زمین فوتبالی که در عراق 
ســاخته شده یک شــرکت خصوصی ایرانی با اجرای یک 

پروژه آن را ساخته و پولش را گرفته است.
در یــک چالش، خبرنگاران به میــان مردم رفتند، عکس 
چند اســتادیوم ورزش فوتبال را به برخی افراد در سطح 
شهر نشان دادند و از آنها پرسیدند که این تصاویر متعلق 
به کدام کشور است؟ اکثر آنها کشورهای خارجی به ویژه 
اروپایی را نام بردند و زمانی که به آنها گفته شد همه این 

ورزشگاه ها در ایران است باورشان نمی شد!
دشمن در تلاش است تا خودتحقیری را در جامعه ترویج 
کند و ناامیدی را گسســترش دهد. باورهای افکار عمومی 
به ســوی پذیرفتن گزاره های غلط و اشــتباه سوق داده 
شــده و باید برای تنظیم آن و آوردن در مســیر درست، 

رسانه های کشور و مسئولان برنامه ریزی کنند.
ایران اسلامی در طول 4۶ سال فراز و نشیب، بسیار داشته 
اســت، با وجود هر آنچه از دشــمن تصور می شود، علیه 
ایران از سوی دشمنان اقدام شده است، تردید نکنید اگر 

هر کشور دیگری بود بارها سقوط کرده بود.
دستاورها بسیار زیاد اســت، فناوری هسته ای، پیشرفت 
های پزشــکی، صنعت نفت و گاز، پتروشیمی، نظامی که 

عامل بازدارندگــی مهمی در مقابل تهدیدات دشــمنان 
اســت. برای آگاه شدن از این دســتاوردهای بزرگ کافی 
است کمی جستجو از سوی آنهایی که شک دارند صورت 
گیــرد و خود را از زیر بمباران تبلیغاتی دشــمنان بیرون 

بیاورند و واقعگرایانه تر مسائل را بنگرند.
دشمنی آمریکا و غرب، به واسطه استقلال، پیشرفت های 
همــه جانبه و مخالفت با سیاســت های غرب اســت که 

حقانیت ایران را به اثبات می رساند.
رهبر انقــلاب دیروز در دیــدار با شــرکت  کنندگان در 
مسابقات بین المللی قرآن فرمودند؛» ایرانِ امروز ایران 4۰ 
سال قبل نیســت و در همه جهت رشد کرده است؛ ملّت 

ایران صبر و تلاش کرده و به پیشرفت رسیده است.«

سرمقاله

رئیس قوه قضاییه گفت: دشمن، امروز در براندازی ناکام بوده و نتوانسته از عمق 
و نفوذ کلام امامین انقلاب در دنیا بکاهد، لذا با امپراتوری تبلیغاتی و رســانه ای 

خود به تکاپو افتاده که دستاوردهای نظام ما را بپوشاند.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضاییه، حجت الاســلام  محسنی اژه ای، صبح امروز 
یکشــنبه )14 بهمن( همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر، در حرم مطهر حضرت 
امــام خمینی )ره( حضور یافــت و ضمن قرائت فاتحه، بــه بنیانگذار جمهوری 
اسلامی ایران ادای احترام کرد.در این آیین تجدید میثاق با آرمان های بنیانگذار 
کبیر انقلاب اســلامی حضرت امام خمینی )ره(، اعضای شورای عالی قضایی نیز 

همراه ریاست قوه قضاییه حضور داشتند.
محســنی اژه ای طی سخنانی در این مراســم، ضمن تبریک و تهنیت ولادت با 
ســعادت حضرت اباعبدالله الحسین )ع(، اعیاد شعبانیه و روز پاسدار و همچنین 
ایام الله دهه فجر، اظهار کرد: انقلاب امام بزرگوار ما از نوع و جنس بعثت انبیاء و 
بعثت نبی مکرم اسلام است. امام )ره( متصف به اخلاق الهی بودند و خودشان را 
در راه خــدا وقف کردند و هر آنچه غیر خدا بود، از خود دور کردند و از غیر خدا 
نهراســیدند.رئیس قوه قضاییه در ادامه با تبیین و تشریح ویژگی های شخصیتی 
و مبارزاتی امام خمینی )ره( بیان داشــت: انقلاب اســلامی امام )ره( منافع همه 

دنیاطلبــان را به خطر انداخــت؛ انقلاب امام و امت، هیمنــه طواغیت بزرگ و 
کوچک را درهم شکست. این انقلاب همه مدعیان غیرصادق که به ظاهر مدافع از 
خلق بودند را رسوا کرد. امام )ره( کرامت انسان ها را به آنها بازگرداند و انسانیت 
انسان را احیاء کرد. بسیاری از کسانی که مورد ستم ستمگران قرار گرفته بودند 
بواسطه این انقلاب روحیه یافتند و نتیجتاً شعار مدافعان دروغین خلق بی اثر شد.
محســنی اژه ای تصریح کرد: در شــرایط و روزگاری که خیلی ها به جهاتی، اسم 
پهلوی را هم نمی توانســتند ببرند، امام )ره( پهلوی را طاغوت نامید و تحقیر کرد. 
کسانی نقد می کردند که امام )ره( در مسیر مبارزه با امپریالیسم نیست، حال آنکه 
امام )ره( شــخصیتی بود که شجاعانه به مصاف مستکبران و در رأس آنها آمریکا 
رفت. در زمانی که خیلی از مدعیان علوم انســانی و سیاســی از باطن و ماهیت 

صهیونیســم بی خبر بودند، امام )ره( باطن و ماهیت صهیونیســم را افشا کردند 
و در همان مقطع زمانی فرمودند هر چه مصیبت اســت زیر سر شیطان بزرگ و 
اذناب او از جمله صهیونیست هاست. محسنی اژه ای با اشاره به تلاش های 4۶ ساله 
دشمنان برای سنگ اندازی در مســیر حرکت رو به جلوی انقلاب اسلامی اظهار 
کرد: دشمنان در تمامی توطئه هایی که طی این 4۶ سال برای براندازی و متوقف 
کردن حرکت رو به جلوی نظام جمهوری اسلامی ایران داشته اند شکسته خورده 
و ناکام بوده اند، اما دســت از کینه توزی و عناد برنداشته اند و امروز خشمگین تر از 
گذشته هستند. دشــمن، امروز در براندازی ناکام بوده و نتوانسته از عمق و نفوذ 
کلام امامین انقلاب در دنیا بکاهد، لذا با امپراتوری تبلیغاتی و رســانه ای خود به 
تکاپو افتاده که دســتاوردهای نظام ما را بپوشــاند و به برجسته سازی ضعف ها و 
نواقــص بپردازد؛ ما نیز قبول داریم که ضعف ها و نقص هایی وجود دارد، اما تلاش 

دشمن آن است که این مسائل را برجسته سازد تا مردم ما را ناامید کند.
ویتصریح کرد: امروز با امام بزرگــوار و ولایت امر، مقام معظم رهبری )حفظه الله 
 تعالی( تجدید میثاق می کنیم که تا آخرین نفس و رمق در برابر دشمنان بایستیم 
و دشمنان مطئن باشند که ما برای کرسی های این دنیا برنامه نداریم بلکه آنچه 

برای ما مهم است تحقق آرمان های الهی و ایستادگی در این مسیر است.

رئیس قوه قضاییه:
 دشمن به تکاپو افتاده که 

دستاوردهای نظام ما را بپوشاند

فرهاد خادمی

ادامه از صفحه 1


